
ZARZĄDZENIE NR 2185/17 

 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Gdańska konsultacji 

społecznych projektu "Budżet Obywatelski 2018 w Gdańsku" 

Na podstawie art.5a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232) 

oraz na podstawie § 5 i 7 Uchwały Rady Miasta Gdańska Nr XVI/494/15 z dnia 26 listopada 2015 r. 

(Dz.U. Woj. Pomorskiego 2016 r. poz. 63 i poz. 766) w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Gdańska zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1.W Zarządzeniu Nr 212/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 lutego 2017 r.  w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Miasta Gdańska konsultacji społecznych projektu "Budżet Obywatelski 

2018 w Gdańsku" wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zarządza się dodatkowe głosowanie na projekty budżetu obywatelskiego, które wyłoni ostateczną 

listę projektów do realizacji w ramach konsultacji społecznych „Budżet Obywatelski 2018”. 

2) w §2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

„3. W dodatkowym głosowaniu uprawnionych jest 15 211 osób, które w głosowaniu elektronicznym 

przeprowadzonym w dniach 18.09 – 02.10 2017 r. nie wykorzystały wszystkich 6 punktów, o których 

mowa w § 10 ust. 2 Załącznika Nr 3.”  

3) w § 4 dodaje się ustęp 4a w brzmieniu:    

"4a. Dodatkowe głosowanie odbędzie się dniach 15 - 21 stycznia 2018 r.”  

4) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Koszty przeprowadzenia dodatkowego głosowania pokryte zostaną ze środków budżetu Miasta 

Gdańska na rok 2017 i  rok 2018.” 

§ 2. W Załączniku Nr 3 "REGULAMIN KONSULTACJI" w § 14 po ust. 1 dodaje się ust. 1a 

w brzmieniu: 

„1a. Zespół Konsultacyjny przekazuje wyniki dodatkowego głosowania Prezydentowi Miasta 

Gdańska terminie do 24 stycznia 2018 r." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Gdańska 

z up. 

Danuta Janczarek 

Sekretarz Miasta Gdańska 


